平成30年５月15日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月15日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり行うことを内

定いたしましたのでお知らせいたします。本件につきましては、平成30年６月26日開催予定の当

社第16回定時株主総会及び同総会後に開催される取締役会の承認を経て正式に決定されるもので

あります。

記

１．退任予定取締役

取 締 役    赤 塚     彰

２．退任予定監査役

監 査 役    小 林   康 修

３．新任取締役候補者

取 締 役    髙 木     茂

※髙木 茂氏は、社外取締役候補者であります。

４．新任監査役候補者

監 査 役    内 田   満 之

※内田 満之氏は、社外監査役候補者であります。

５．補欠監査役候補者

補 欠 監 査 役    鈴 木     俊

※鈴木 俊氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代 表 者 名 代表取締役社長 中村  太郎

（コード：3646 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長 小泉   欧

（TEL. 03-6367-5951）

＜ご参考＞

平成30年６月26日以降の役員体制（予定）

代表取締役社長 中 村   太 郎

常 務 取 締 役 大 城   敦 之

取  締  役 櫻 井   浩 司

取締役（非常勤） 松 木   大 輔 （社外取締役）

取締役（非常勤） 髙 木     茂 （社外取締役）

監査役（常 勤） 竹 谷   敬 治 （社外監査役）

監査役（非常勤） 岡 田     務 （社外監査役）

監査役（非常勤） 内 田   満 之 （社外監査役）